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Dag 1  
Fly til Tromsø på ettermiddag/kveld. Om 
bordstigning i sydgående hurtigrute kl 23.45

Dag 2  
Innkvartering i rorbu eller hotellrom.  
Inngangsbillett til hurtigrutemuseet «Hurtigrutens 
hus». Denne kan brukes i dag 2 eller dag 3.  
(middag ikke inkl.)

Dag 3 
Frokost. 
3 timers fisketur på havet. Fiskeutstyr med i pris.
Avgang sydgående Hurtigrute kl 15.15. 

Dag 4 
Vi seiler langs den vakre Helgelandskysten.

Dag 5 
Frokost på hotell. Fly hjem.

Fisketur i Vesterålen TROMSØ • STOKMARKNES • TRONDHEIM - 1. oktOBER - 15. april

I Vesterålen er det nesten umulig ikke å få fisk! Her er torsk på fire-fem kilo hverdagskost. Kommer du i februar eller  

mars kan du få skrei også. Skrei er en torskeart som hver vinter vandrer fra Barentshavet ned til Lofoten for å gyte. 

Etter tre timer er de fleste slitne og sultne, da smaker det med nykokt, selvfisket torsk. De gode fiskehistoriene, 

skrønene og konkurransen om hvem som dro den største fisken vil dere ha glede av resten av livet. En fisketur i 

Vesterålen inkluderer overnatting på Stokmarknes, i rorbu eller på hotell. Vi reiser fra Tromsø ved midnatt og  

ankommer Vesterålens «hovedstad» og Hurtigrutens arnested neste ettermiddag. Dag to blir det tid til å besøke 

Hurtigrutemuseet. Du vil også få god tid til å se deg om i Stokmarknes før vi går på sørgående rute som tar oss  

med gjennom Raftsundet til Lofoten og videre sørover til Trondheim. 

Sjekk ut www.planethurtigruten.com

«Skuld` Torsken os feyle, 
hvad havde vi da?»
PETTER DASS, 
SOGNEPREST OG FORFATTER, 1699

  ekstremt
havfiske! 

Utreise Oslo Kristiansand Stavanger Bergen Ålesund Trondheim Bodø Tromsø Singel tillegg

1. oktober - 15. april 5 925 7 245 6 860 6 620 6 515 5 095 5 735 5 095 420

tromsø – stokmarknes – trondheim Fra kr 5.095,-Fisketur i vesteRålen

Prisene inkluderer: Prisene gjelder pr. person og inkluderer flyreise fra/til valgt utreisested, reise med Hurtigruten Tromsø - Stokmarknes og Stokmarknes - Trondheim i uspesifisert dobbellugar  
inkl. frokost og pakke som beskrevet i Stokmarknes. Ønsker du spesifisert lugarkategori blir pris oppgitt på forespørsel. Drivstofftillegg på Hurtigruten og fly er ikke inkludert.					   

Finmarkskysten

Dagsprogram

42    distansereiser




